[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» мая 2014 года

№ 158-П-Э
Санкт-Петербург

Об определении органа местного самоуправления

муниципального образования муниципальный округ №7,

уполномоченного на осуществление контроля

в сфере закупок

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», местная администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить на осуществление контроля в сфере закупок, путем проведения плановых и внеплановых проверок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципальный округ №7, в отношении специализированных организаций, выполняющих в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отдельные полномочия в рамках осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципальный округ №7, ревизионную комиссию муниципального образования муниципальный округ №7.

2. Установить, что контроль в сфере закупок осуществляется ревизионной комиссией муниципального образования муниципальный округ №7 в соответствии с регламентом, принимаемым ревизионной комиссией муниципального образования муниципальный округ №7.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – «Бюллетень муниципального округа №7».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ №7

А.А. Гоголкин